附件2
（请打印签字盖章后扫描）

第八届全国科技馆辅导员大赛
河北赛区选拔赛安全承诺书
[bookmark: _GoBack]第八届全国科技馆辅导员大赛河北赛区选拔赛组委会：
本团队郑重承诺：
参赛项目□科学实验/□科普短剧             中的实验操作符合安全规范，项目团队会对存在潜在危险的实验道具和材料做好严格监管和必要防护，如因使用明火、具有腐蚀性或有毒有害的化学药品对场地及周边环境造成损坏的，本团队将对造成的损失照价赔偿，并承担完全法律责任。
特此声明。

                  参赛单位（盖章）：
                 项目团队负责人签名：

                        年   月   日